документів, що підтверджують надання учасником забезпечення пропозиції  конкурсних 
торгів.

У підпункті 3 розділу 3 Документації міститься, зокрема, наступна інформація:
- забезпечення пропозиції конкурсних торгів, має бути подане у вигляді Завдатку в 

розмірі 140 000,00 грн (сто сорок  тисяч гривень 00 коп);
- кошти повинні бути зараховані на рахунок Замовника не пізніше дня (07.09.2016), 

який  передує  дню  розкриття  пропозицій  конкурсних  торгів  (08.09.2016),  на  підставі 
Договору про надання завдатку, укладеного між Учасником та Замовником  (додаток 11).